DIDIM TRIATLONU MINIK M1 ERKEK

Line Through = Disgualified

Place
1

13

14
15

16

Name (Team) Hometown Type Bib # Time
UMUT DORUK KOSE . TRIATLET 125 00:05:01.68
(CELPA SPOR KULUBU

DER)

EFE OZPAMUK . (ALANYA TRIATLET 111 00:05:03.74
BELEDIYE SPOR)

YAGIZ SARIKAYA, . TRIATLET 127 00:05:07.84
{KARESI GENCLIK VE

SPQO)

DORUK OZER . (ALTAY TRIATLET 109 00:05:09.28
SPOR KULUBU)

EYMEN BAYINDIR, TRIATLET 114 00:05:23.05
(CELPA SPOR KULUBU

DER)

EGE GILEK . (ALTAY TRIATLET 112 00:05:24.77
SPOR KULUBL)

THEQ METIN HENRI TRIATLET 123 00:05:36.78
DEMIR . (iZMIR CELMAK

GENGLIK )

DORUK TONGUG . TRIATLET 110 00:05:37.03
(GELPA SPOR KULUBU

DER)

KAAN EFE SEVIL . TRIATLET 118 00:05:37.35
ILKE ONGUL | (iZMIR TRIATLET 116 00:06:15.37
GELMAK GENCLIK )

EMIR GELIK . (BURSA TRIATLET 113 00:06:19.51
MODERN PENTATLO)

ATAHAN BILEN . TRIATLET 107 00:06:31.89
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

ALP ATLAS ULUSOY . TRIATLET 106 00:06:51.92
(iZMIR GENGLIK VE

SPOR)

YALIN UNER . (ALSANCAK TRIATLET 128 00:06:54.59
SU SPORLARI )

ADA ONAL . (ALSANCAK TRIATLET 105 00:07:13.88
SU SPORLARI )

EYMEN KOKSALDI . TRIATLET 115 00:07:23.42
(ALTAY SPOR KULUBU)

0zZON OZUC . (ALSANCAK TRIATLET 122 00:07:23.75
SU SPORLARI )

GAGLAR UGCKARDESLER . TRIATLET 108 00:07:35.63
(KUSADASI BELEDIYESI

S)

KORAY CINEL . (ALTAY TRIATLET 119 00:07:46.00
SPOR KULUBU)

KAAN CINEL . (ALTAY TRIATLET 17 00:07:46.39

SPOR KULUBD)

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:35:49

Pace

0617

06:19

06:24

06:26

06:43

06:45

07:00

07:01

07:01

07:49

07:54

08:09

08:34

08:38
08:02
09:14
09:14

09:29

08:42

09:42

Speed  Sex
95kph M
95ph M
S94kph M
93kph M
89%ph M
8.9kph M
8.6kph M
8.5kph M
85kph M
77kph M
76kph M
7.3kph M
7.0kph M
6.9kph M
6.6kph M
6.5kph M
6.5kph M
6.3kph M
62kph M
62kph M

Age

1D Number

9
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DIDIM TRIATLONU MINIK M1 KADIN

Line Through = Disqualified

Place Name (Team)

1 ECRIN ADA ONAY .
(KARESI GENCLIK VE
SPO)

2 NiSA CEBECI . (CELPA
SPOR KULUBU DER)

3 NERIS DOGAN . (CELPA
SPOR KULUBU DER)

4  ECRIN GUZEL . (GELPA
SPOR KULUBU DER)

5 ECRIN GINAR . (CELPA
SPOR KULUBU DER)

8 SEHERKAYA .

7 YAGMUR ARSLAN .
(ALTAY SPOR KULUOBO)

8 IPEKAKSARI.
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

9 ECEOZKAN . (IZMIR
CELMAK GENCLIK )

10 NEHIR TONGUC . (GELPA
SPOR KULUBU DER)

11 DURU SONMEZ . (BURSA
MODERN PENTATLO)

12 NEHIR UYAR.
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

13 DEFNE SARIOZ .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

14 ELIF CEMRE DASTAN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

15 HILDA NAZ GECEN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

16 1ZMIR KURT . (ALSANCAK
SU SPORLARI )

17  MELEK UGUR .

18 RANA SEBER.
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

19 REVNA IPEK ULUSOY .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

www.racetimekeeper.com

Type Bib # Time Pace
TRIATLET 211 00:05:13.34  06:31
TRIATLET 216 00:05:20.60  06:40
TRIATLET 215 00:05:29.10  06:51
TRIATLET 214 00:05:32.00 0655
TRIATLET 217 00:05:4459  07:10
TRIATLET 207 00:05:50.88  07:18
TRIATLET 227 00:05:54.21  07:22
TRIATLET 228 00:05:56.77  07:25
TRIATLET 213 00:06:00.02  07:30
TRIATLET 218 00:08:06.19  07:37
TRIATLET 210 00:06:12 66 07:45
TRIATLET 223 00:06:16.99  07:51
TRIATLET 221 00:06:19.12  07:53
TRIATLET 222 00:06:24.08  08:00
TRIATLET 225 00:06:26.65  08:03
TRIATLET 220 00:06:47.33  08:29
TRIATLET 208 00:06:53.08  08:36
TRIATLET 219 00:07:13.11  09:01
TRIATLET 224 00:07:41.84  09:37

Printed: 30.05.2018 17:36:17

Speed Sex _ Age

9.2kph

9.0kph
8.8kph
8.7kph
8.4kph

8.2kph
8.1kph

8.1kph

8.0kph
7.9kph
7.7kph

7.6kph

7.6kph

7.5kph

7.4kph

7.1kph

7.0kph
B.8kph

6.2kph

F

g

ID Number
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DIDIM TRIATLONU MINIK M2 ERKEK

Line Through = Disqualified

Type

Bib #

Time

Pace

Speed Sex

Age

ID Number

Place Name (Team)

1

10

11

13

14

15
16

17

19

21

22

23

24

25

26
27

28

MIKAIL ISMET AKKIZ .
(ALANYA BELEDIYE
SPOR )

TURKER BAHAR . (BURSA
MODERN PENTATLO)
AYTUG DOKUYUCU .
(CELPA SPOR KULUBU
DER)

DORUK TOPALOGLU .
(CELPA SPOR KULUBU
DER)

MEHMET AYDIN . (CELPA
SPOR KULUBU DER)
MUSTAFA YIGIT UNAL .
(GELPA SPOR KULUBU
DER)

BATU ERDING . (IZMIR
GELMAK GENCLIK )
CINAR SEREFLIOGLU .
(ALTAY SPOR KULUBU)
ANIL SAYIT . (CELPA
SPOR KULUBU DER)
SEMIH AGACAN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

ISMAIL BAGBAKAN .
KIVANG OREN . (CELPA
SPOR KULUBU DER)
BEDIRHAN EFE ALTINDIS
. (BALIKESIR BELEDIYE
SP)

MIRAC AYDIN . (CELPA
SPOR KULUBU DER)
NIHAT ARGUN YUCEL .
MERTCAN KOSAR .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

CAGLAR SEREFLIOGLU .
(ALTAY SPOR KULUBU)
ARSENIY DOGUKAN
KARAKOL . (ALTAY SPOR
KULUBU)

ARDA AKCAY . (IZMIR
GELMAK GENGLIK )
CAGAN YALGIN . (iZMIR
CELMAK GENGLIK )

EGE GALISKANER .
{ALSANCAK SU
SPORLARI )

EMIR ACIKGOZ .
{ALSANCAK SU
SPORLARI )

DORUK ADA CETIN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

EREN GUNGOR . (BURSA
MODERN PENTATLO)
MEHMET METE KURTBAS
. (ALSANCAK SU
SPORLARI )

ISMET OZKARA .

IHSAN BERK YASLI .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

MEHMET AYBARS ARAG .
(ALTAY SPOR KULUBU)

www.rocetimekeeper.com

Hometown

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET
TRIATLET
TRIATLET
TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

143

135

150

146

145

148

139
166
148
170
129
151

152

147

120
159

165

164

137
138

156

161

157

136

154

130
158

167

00:08:08.30

00:08:12.93

00:08:19.40

00:08:28.30

00.08:31.32

00:09.08.13

00:09:10.37
00:09:18.75
00:09:19.88
00:09:21.54
00:09:21.96
00:09:27,83

00:09:30.77

00:09:33.88

00:09:36.55
00:09:39.83

00:09:48 92

00:09:49.08

00:09:55.24
00:10:03.56

00:10:08.43

00:10:11.00

00:10:13.56

00:10:21.63

00:10:22.63

00:10:23.02
00:10:25.38

00:10:42 64

Printed: 30.05.2018 17:35:03

08:30

06:34

06:39

06:46

06:49

07:18

07:20
07:27
0727
07:29
07:28
07:34

07:36

07:39

07:41
07:43

07:51

07:51

07:56
08.02

08:.06

08:08

08:10

087

08:18

ag:1e
08:20

08:34

9.2kph

9.1kph

9.0kph

8.9kph

8.8kph

8.2kph

8.2kph
8.1kph
8.0kph
8.0kph
8.0kph
7.8kph

7.9kph

7 8kph

7.8kph
7.8kph

7.8kph

78kph

7.8kph
7.5kph

7.dkph

7.4kph

7.3kph

7.2kph

7 2kph

7.2kph
7.2kph

7.0kph

M

£ = E = =

=

M

11

"

11

11

11

1"

11

11

11

"
11

"

11

11
11

11

11

1
1"

11

11

1

11

11

11
11
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DIDIM TRIATLONU A

‘Line Through = Disqualified

Place Name (Team)

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

Hometown

Type Bib #

MUSTAFA KEREM
MERSIN . (ALTAY SPOR
KULUBU)

YIGIT GUMUSTEKIN .
(IZMIR CELMAK GENGLIK
)

DOGAG DURAN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

NURI| EGE BAYRAKTAR .
(ALTAY SPOR KULUBU)
EGE DEMIR DEMIRTAS .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

ARCA ULAS . (IZMIR
CELMAK GENGLIK )
DORUK YUKSEL .
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

BATUHAN GUNDUZ .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

UTKU KAYA . (HIRA
SPOR)

KADIR BASARAN .
(BURSA MODERN
PENTATLO)

www.rocetimekeeper.com

TRIATLET 168

TRIATLET 142

TRIATLET 155

TRIATLET 169

TRIATLET 160

TRIATLET 141

TRIATLET 153

TRIATLET 162

TRIATLET 133

TRIATLET 134

Printed: 30.05.2018 17:35:03

00:10:46.78 08:37

00:10:55.07 08:44

00:11:03.39  08:50

00:11:07.47 08:53

00:11:17.77 09:02

00:11:33.97 08:15

00:11:38.51 09:18

00:12:06.46 09:41

00:14:25.04 11.32

7.0kph

7.0kph

6.9kph

6.8kph

6.7kph

6.6kph

6.5kph

6.4kph

6.2kph

5.2kph

K M2 ERKEK

Pace _Speed Sex
00:10:43.62 08:34

M

M

Age

ID Number

11

14

11

1

T4

"

11

"
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DIDIM TRIATLONU MINIK M2 KADIN

Line Through = Disqualified

15

16
17
18

19
20

22

23

24

25

26
27

28

29

30

Place Name (Team) Hometown Tvpe Bib # Time
DAMLA INCE . (CELPA TRIATLET 245 00:08:04.79
SPOR KULUBU DER)

RUYA COSKUN , (CELPA TRIATLET 246 00:08:05.49
SPOR KULUBU DER)

EDA OZRODOP . (BURSA TRIATLET 239 00:08:09.12
YUZME SPOR KULU)

ELIF DURU SEFERLER . TRIATLET 244 00:08:41.72
(CELPA SPOR KULUBU

DER)

ACRIN ACAR . (CELPA TRIATLET 252 00:08:55.50
SPCR KULUBU DER)

SUDENAZ GAKIR . TRIATLET 247 00:08:59.57
(GELPA SPOR KULUBU

DER)

DEFNE AKAN . (CELPA TRIATLET 249 00:08:00.25
SPOR KULUBU DER)

DURU GAKANSIMSEK . TRIATLET 255 00:09:12.28
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

DURU KARAKAS . TRIATLET 269 00:09:14.16
RANA OZTURK . (BURSA TRIATLET 267  00:09:16.85
BASARAN ZUCCACI)

SUNAY AKIN . (CELPA TRIATLET 250 00:09:21.01
SPOR KULUBU DER)

OYKU AKIN . (ALTAY TRIATLET 260 00:09:23.53
SPOR KULUBU)

CEREN BASARAN . TRIATLET 265 00:08:27.74
(BURSA BASARAN

ZUCCACI)

RANA YAVUZ . (IZMIR TRIATLET 243 00:09:30.14
GELMAK GENCLIK)

CEYLIN ASLAN . TRIATLET 253 00:09:34.16
(KUSADASI BELEDIYESI

8)

DELFIN EYLUL AVCI . TRIATLET 263 00:09:51.31
(ALTAY SPOR KULUBU)

IRMAK OZEL . (ALTAY TRIATLET 259 00:09:54.04
SPOR KULUBU)

OYKU BARLIN . (CELPA TRIATLET 248 00:10:25.52
SPOR KULUBU DER)

DEFNE SIKTASLI . TRIATLET 232 00:10:37.34
ZEYNEP OZERTANLAR . TRIATLET 251 00:10:42.72
(IZMIR GENGLIK VE

SPOR)

OYKU OZBEK . TRIATLET 229 00:10:48.98
SELIN BASARAN . TRIATLET 266 00:10:46.98
(BURSA BASARAN

ZUCCACH)

AZRA TEKIN . (ALSANCAK TRIATLET 264 00:10:54.39
SU SPORLARI )

ECRIN SU AKDAG . TRIATLET 233 00:10:57.60
(ANTALYA TRIATLON

SPOR)

SEVVAL GURSOY . TRIATLET 258 00:11:04.38
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

SECIL SELGUK . TRIATLET 230 00:11:07.68
NISA IREM EYVAZ . TRIATLET 234 00:11:14.85
(ANTALYA TRIATLON

SPOR)

TULUG ECRIN YILDIZ . TRIATLET 261 00:11:19.32
(ALTAY SPOR KULUBU)

SABRIYE ALMILA SALCAN TRIATLET 242 00:11:24.60
. (KARES| GENGLIK VE

SPO)

EKIN OZYILMAZ . (HIRA TRIATLET 237 00:11:25.12
SPOR)

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:35:25

_Pace _Speed Sex Age
F

06 27  9.3kph
06:28 9.3kph
06:31  9.2kph
06:57 8.6kph
07:08 8 .4kph
07:11  8.3kph
0712 8.3kph
07:21  B.1kph
07:23  8.1kph
07:25 8.1kph
07:28  8.0kph
07:30 8.0kph
07:34  7.9kph
07:36  7.9kph
07:39  7.8kph
07:53 7.6kph
07:55 7.6kph
08:20  7.2kph
0829  7.1kph
08:34  7.0kph
08:37 7.0kph
08:37 7.0kph
0843 B6.89kph
08:46 6.8kph
08:51 6.8kph
08.54 6.7kph
08:59 6.7kph
09:03  6.6kph
09:07 6.6kph
09:08 6.6kph

11

11

11

11

1

1

1

1

11

11

11

"

11

"

11
11
11
11

11

11
11

1

11

fi

11
11

11

11

11

ID Number

Poge:10f 2



DIDIM TRIATLONU

'Line Through = Disqualified

Place Name (Team) Hometown Type Bib # Time

31 CEMRE PARMAK . TRIATLET 268 00:11:36.12

32 ALEYNA SOZEN. TRIATLET 235 00:11:36.39
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)

33 YAGMUR GELIK TRIATLET 257 00:11:42.79
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

34 ZEYNEP VATANSEVER . TRIATLET 238 00:12:31.54
(BURSA MODERN
PENTATLO)

35 LILA OZDEMIR . (HIRA TRIATLET 241 00:12:49.97
SPOR)

36 ZEYNEP NAZ ALAY . TRIATLET 226 00:12:59.14
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

37 SUDE SERT . (KUSADASI TRIATLET 254 00:13:17.38
BELEDIYES| 8)

38 IPEK BERIL TURK . (HIRA TRIATLET 236 00:16:25.53

SPOR)

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:35:25

Pace _Speed Sex _ Age

09:16
09:17

09:22

10:01

10:15

10:23

10:37

13:08

6.5kph
6.5kph

6.4kph

6.0kph

5.8kph

5.8kph

5.6kph

4.6kph

F
F

11
1

"

11

11

11

11

11

ID Number
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DIDIM TRIATLONU MINIK M3 ERKEK

Line Through = Disgualified

Place Name (Team)

1

10

12

13

14

15

19

20

21

22

23

24

25

26

Hometown

Type

Bib #

Time

Pace

Speed Sex _ Age

TAHA EREN COSGUN .
(CELPA SPOR KULUBU
DER)
TURKER KEMAL KIYAK .
(GELPA SPOR KULUBU
DER)
ALIBERK DELIBALTA .
(1ZMIR GENCLIK VE
SPOR)
BAHRI DAGCI . (ANTALYA
TRIATLON SPOR)
ENES KAYA . (ANTALYA
TRIATLON SPOR)
GUNEY VAN BAVEL .
(ALANYA BELEDIYE
SPOR)
BAHADIR FURKAN
OZERKISI . (BALIKESIR
GENGLIK SPO)
HUSEYIN ONAY .
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)
YAVUZ SEBER .
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)
MEHMET EGE BAKIS .
g(USADASI BELEDIYESI
)
ARDA YILDIRIM . (ALANYA
BELEDIYE SPOR )
CAGATAY UCAR ,
(BALIKESIR GENGLIK
SPO)
EGE KIZILELMA . (ALTAY
SPOR KULUBLU)
IBRAHIM TOPRAK ARDIG .
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)
BERK MUSTAFA TURK .
(HIRA SPOR)
DOGUKAN KAZANAN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )
EFIM BALALAESHNIKOV .
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)
ARDA ERYILMAZ .
(KUSADASI BELEDIYESI
S)
MERTCAN SENGUL .
(IZMIR GENGLIK VE
SPOR)
MERTCAN DENIZLI .
(BURSA MODERN
PENTATLO)
ABDUSSAMED AFINDI .
(ALSANCAK SU
SPORLARI }
ERKUT EFE BARANSEL .
(HIRA SPOR)
BUGRAHAN YUZAK .
(ALTAY SPOR KULUBU)
BURAK VATANSEVER .
(BURSA MODERN
PENTATLO)
ARDA AKAR . (BURSA
MODERN PENTATLO)
EGE KARAKUS . (ALTAY
SPOR KULUBU)

www.rocetimekeeper.com

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

183

192

201

176
178

188

196

179

194

174

189

196

205

180

181

200

177

175

172

187

199

182
204

186

185

203

00:20:33.26

00:21:23.94

00:22:27.04

00:22:42.21
00:22:43.54

00:23:25.72

00:23:32 .84

00:23:37.62

00:24:36.61

00:24:49.15

00:24:52.23

00:26:01.62

00:26:02.61

00:26:18.05

00:26:35.32

00:26:46.20

00:26:49.77

00:27:03.73

00:27:05.10

00:27:21.44

00:27:28.35

00:28:24.25
00:28:44.14

00:29:00.12

00:29:03.29

00:29:30.54

Printed: 30.05.2018 17:34:13

02:59

03:06

03:15

0318
03:18

03:24

03:25

03:26

03:34

03:36

03:37

03:47

03:47

03:49

03:52

03:53

03:54

03:56

03:56

03:58

03:59

04:07
04:10

04:13

04:13

04:17

20.1kph

19.3kph

18.4kph

18.2kph
18.2kph

17.6kph

17 5kph

17 Skph

16.8kph

16.6kph

16.6kph

15.8kph

15.8kph

15.7kph

15 5kph

15.4kph

15.4kph

15.2kph

15.2kph

15.1kph

15.0kph

14.5kph
14.4kph

14.2kph

14.2kph

14.0kph

M

M

13

13

13

13
13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
13

13

13

13

ID Number

Poge: 10f2



Place
27

28

29

Name (Team) Hometown Type Bib # Time
EMIN TALHA KESAN . TRIATLET 208 00:29:41.17
(ALTAY SPOR KULUBU)

BERGE EGE GENGSOY . TRIATLET 202 00:30:04.03
(IZMIR GENCLIK VE

SPOR)

ISMAIL YIGIT . TRIATLET 198 00:32:25.04
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

MEHMET EFE TRIATLET 183 00:33:02.94

ALTMISDORT . (HIRA
SPOR)

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:34:13

Pace _Speed Sex _Age 1D Number

04:19 13.8kph M

04:22 13.7kph M

04:42 127kph M

04:48 125kph M

13
13

13

13
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DIDIM TRIATLONU MINIK M3 KADIN

Line Through = Disqualified

Place Name (Team)

Hometown

Type

Bib #

Time

1

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23
DQ

ILKBEN ALMILA SARITAS
. {(ALANYA BELEDIYE
SPOR )

ELIF VARLI . (ANTALYA
TRIATLON SPOR)
YOSUN TUTUM .
(GELIBOLU SPOR
KULUBU)

GULCE TEMIZ . (ALANYA
BELEDIYE SPOR )

ADA ERIS . (KARESI
GENGLIK VE SPO)
NARIN YAREN CELIK .
(GELIBOLU SPOR
KULUBD)

HALIME SAVRAN .
(GELIBOLU SPOR
KULUBU)

BERRA YAVUZ . (IZMIR
CELMAK GENGLIK)
CEYDA AKTURK .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

BERRA PAMUK .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

DERIN DENIZ TAYAKSI .
(IZMIR GENCLIK VE
SPOR)

BILGE YANKI CAYBUK .
(BALIKESIR GENGLIK
SPO)

PULSAR TUNCA .
(KUSADASI BELEDIYESI
S)

FEYZAN HILAL ARSLAN .
(GELIBOLU SPOR
KULOBU)

ELIF GUNCAN . (GELPA
SPOR KULUBU DER)
AYCAN KOSAR .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

ASYA AKSAKAL . (IZMIR
GENGLIK VE SPOR)
YAGMUR OZKARANLIK .
(BURSA MODERN
PENTATLO)

NUR USENMEZ ,
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

CEYLIN LARA GUNAYDIN
. (ALSANCAK SU
SPORLARI )

TUTKU SIR DIRIKSAN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

EZGI ATES . (ALTAY
SPOR KULUBU)

ESMA LAL ATLI.

ELA KOSEQGLU . (BURSA

MODERN PENTATLO)

www.rocetimekeeper.com

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

279

271

282

278
275

281

283

277

289

287

29

286

270

284

285

288

292

272

290

294

258

293

410
274

00:22:07.98

00:22:38.36

00:22:57.37

00:23:04.98
00:23:10.67

00:24:42.20

00:26:17.35

00:26:56.01

00:26:59.47

00:27.00.77

00:27:11.88

00:27:28.88

00:27:41.25

00:27:44.67

00:29:01.85

00:29:32.21

00:29:59.37

00:30:02.98

00:30:45.12

00:30:47.39

00:32:52.18

00:32:53.16

00:36:36.95
00:22:54.14

Printed: 30.05.2018 17:34:36

Pace

03:13

03:17

03:20

03:21

03:22

03:35

03:49

03:55

03:55

03:55

03:57

03:59

04:01

04:02

04:13

04:17

04:21

04:22

0428

04:28

04:46

04:47

05:19
03:19

Speed Sex _ Age

18.6kph

18.2kph

18.0kph

17.9kph
17.8kph

16.7kph

15.7kph

15.3kph

15.3kph

15.3kph

15.2kph

15.0kph

14.9kph

14.9kph

14.2kph

14.0kph

13.8kph

13.7kph

13.4kph

13.4kph

12.5kph

12 5kph

11.3kph
18.0kph

F

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
13

1D Number
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DIDIM TRIATLONU YILDIZ ERKEK

Line Through = Disqualified

Place
1

2

10

11

12

13

20
21

22

23
24
25
26

27

Name (Team) Hometown

HAKAN TUNC . (CELPA
SPOR KULUBU DER})
EMIRHAN CAKIR .
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

IBRAHIN EMIR KARACA .
(HIRA SPOR)

YUSUF OSMAN ATAC .
(ALANYA BELEDIYE SPOR

)

DOGAN TURELI .
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)

FATIH ERDING . (GELPA
SPOR KULUBU DER)
KUTAY AKKEGELI . (IZMIR
GENGLIK VE SPOR)
BORA GZBORAOGLU .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

YUNUS EREN KIZILCIK
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

YUSUFCAN KORKMAZ .
(HIRA SPOR)

FURKAN DENIZ DURGUN
. (iZMIR GENGLIK VE
SPOR)

ERDEM EFE BARANSEL ,
(HIRA SPOR)

KENAN EGEMEN BILGIN .
(BURSA MODERN
PENTATLO)

GORKEM SAGUT .
(CELPA SPOR KULUBU
DER)

EGE KARAGETIN . (IZMmiR
GENGLIK VE SPOR)
EFE DOKMECI . (IZMIR
GELMAK GENGLIK )
BARBAROS ZORLU .
(GELPA SPOR KULUBU
DER)

EGE ERCAN . (IZMIR
GENCLIK VE SPOR)
ERDEM BERKANT
AKARGESME . (HIRA
SPOR)

KAYRA ALAN

EGE BAYEZIT . (IZMIR
GENGLIK VE SPOR)
AHMETCAN ARSLAN .
(ALTAY SPOR KULUBUD)
CAGAN GOKCEN .
(KUSADASI BELEDIYESI
S)

AYKUT DEMIRCI
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)

EMRE YALGIN .
(ALSANCAK SU
SPORLARI )

HASAN ERDOGAN .
(BALIKESIR GENGLIK
SPO)

BERKAY KOKSALDI .
(ALTAY SPOR KULUBU)

www.racetimekeeper.com

Type Bib # Time

TRIATLET 77 00:35:44.71
TRIATLET 81 00:35:48.36
TRIATLET 66 00:35:54.86
TRIATLET 75 00:36:09.72
TRIATLET 63 00:37:08.48
TRIATLET 76 00:37:13.05
TRIATLET 88 00:37:35.66
TRIATLET 85 00:37:39.26
TRIATLET 82 00:37:40.65
TRIATLET 65 00:37:44.20
TRIATLET az 00:37:56.40
TRIATLET 68 00:37:57.64
TRIATLET 71 00:37:58.61
TRIATLET 78 00:38:42.86
TRIATLET 91 00:39:20.02
TRIATLET 73 00:39:32.78
TRIATLET 79 00:40:24.06
TRIATLET a0 00:40:33.92
TRIATLET 70 00:40:58.32
TRIATLET 58 00:40:58.96
TRIATLET 89 00:41:11.91
TRIATLET 94 00:41:38.17
TRIATLET 61 00:41:43.68
TRIATLET 64 00:42:06.63
TRIATLET 84 00:44:24.89
TRIATLET 83 00:44:25.68
TRIATLET 93 00:44:40.54

Printed: 30.05.2018 17:33:28

02:35

02:36

02:36

02:37

02:42

02:42
02:44

02:44

02:44

02:44

02:45

02:45

02:45

02:48

02:51
02:52

02:56

02:57

02:58

0258
02:59

03:01

03.02

03:03

03:13

0313

03:14

Pace Speed Sex Age ID Number
231%kph M 14
230kph M 14
230kph M 14
228kph M 14
22.2kph M 14
222kph M 14
21.8kph M 14
219ph M 14
21.9kph M 14
21.9kph M 14
21.7kph M 14
217kph M 14
21.7kph M 14
21.3kph M 14
21.0kph M 14
20.9kph M 14
20.4kph M 14
20.3kph 14
20kph M 14
20.1kph M 13
20.0kph M 14
19.8kph M 14
19.8kph M 14
19.6kph M 14
18.6kph M 14
18.6kph M 14
18.5kph M 14
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DIDIM TRIATLON

Line Through = Disqualified

28

29

30

31

32

33

Place Name (Team) Hometown Type Bib # Time
KEREM AKSEN . TRIATLET 60 00:47:23.86
(KUSADASI BELEDIYESI
8)

BURAK YUNUS ATLI TRIATLET 59 00:47:36.61
(KUSADASI BELEDIYESI

S)

UTKU EGEMEN UMUT . TRIATLET 87 00:48:34.59
(HIRA SPOR)

MERT UMUT ASLANTAS . TRIATLET 87 00:51:11.87
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

YUSUF EFE PINAR . (HIRA TRIATLET 69 00:52:01.91
SPOR)

FUAT AFINDI . TRIATLET 86 00:52:04.35
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

DENIZ TOKLOGLU . TRIATLET BO 00:55:25.02

(KUSADASI BELEDIYESI
S}

www.rocetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:33:28

03:26

03:27

03:31

03:43

03:47

03:47

04:01

Pace _Speed Sex _ Age ID Number
17.4kph M 14
17.3kph M 14
17.0kph M 14
16.1%kph M 14
159kph M 14
15.8kph M 14
14.9kph M 14
Page: 2of 2



DIDIM TRIATLONU YILDIZ KADIN

Line Through = Disqualified

Place

1

DNF

Name (Team) Hometown Type Bib # Time
NAZIK TUBA KESTEL ._ TRIATLET 101 00:41:39.45
{GELPA SPOR KULUBU

DER)

BEYZA AYASLIOGLU . TRIATLET g5 00:41:56.12
(KUSADASI BELEDIYESI

S)

IREM GUDER . TRIATLET 99 00:43:43.09
(GELIBOLU SPOR

KULUBU)

EYLUL KARABAG . (iZMIR TRIATLET 103 00:46:02.19
GENGLIK VE SPOR)

ECE UGAR . (IZMIR TRIATLET 104 00:48:15.75
GENCLIK VE SPOR)

ELIF CAKIROGLU . (HIRA TRIATLET 96 00:50:33.24
SPOR)

SILA SARIYILDIZ . (HIRA TRIATLET 98 00:48:13.72

SPOR)

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:33:50

03:01

03:02

03:10

03:20

03:30

03:40

03:30

Pace _Speed Sex

ID Number

Age
19.8kph F 14
19.7kph F 14
18.89kph F 14
17.9kph F 14
17.7%kph F 14
16.3kph F 14
171kph F 14
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Line Through = Disqualified

DIDIM TRIATLONU GENC ERKEK

Hometown

Type

Bib #

Time

Pace Speed Sex

Age

Place Name (Team)
1 ENES KIZILCIK .

(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

2  BARTU OREN . (CELPA
SPOR KULUBU DER)

3 MUZAFFER GUR
UNKNOWN (ANTALYA
TRIATLON SPOR)

4 HUSEYIN HALLAC .
(BALIKESIR CELMAK
SPOR)

5  MEHMET FATIH DAVRAN .
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

6 EFE EGEMEN SEN .
(iZMIR GENGLIK VE
SPOR)

7 UFUK ULAS TOKAT .
(BURSA MODERN
PENTATLO)

8 TUNCER TEMIZ .
(ALANYA BELEDIYE
SPOR)

9 AHMET BERK KOSCAGIZ
UNKNOWN (ANTALYA
TRIATLON SPOR)

10  KAAN CAKIR . (GELPA
SPOR KULUBU DER)

11 BATUHAN CEMAL AKDAS
. (IZMiR GENGLIK VE
SPOR)

12 BURGAK OZER.
(BALIKESIR BELEDIYE
SP)

13 MERT AGIRGUN
UNKNOWN (KUSADASI
BELEDIYESI S)

14 CAGRIKILIG . (HIRA
SPOR)

15 TUNA OZDUR . (IZMIR
GENCLIK VE SPOR)

16 SEMIH 6ZGUR . (BURSA
MODERN PENTATLO)

17 EMRE TERZIOGLU .

. (BURSA MODERN
PENTATLO)

18 BURAK TALAY . (BURSA
MODERN PENTATLO)

19 HARUN ERDEM ARAP
UNKNOWN (HIRA SPOR)

20 SECKIN KURTALAN .
(IZMIR CELMAK GENGLIK
)

21 ALl AKKILIG . (HIRA
SPOR)

22 HAKAN YASSIKAYA .
(ALTAY SPOR KULUBU)

23 AYBERK GULDIKTI . (HIRA
SPOR)

www.racetimekeeper.com

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

38

34

30

37

a1

24

32

18

33

39

36

23

40

25

27

28
20

29

2z
42

21

01:04:13.37

01:04:25.37

01:04:44.35

01:05:10.10

01.05:52.82

01:06:28 60

01:06:29.71

01:08:08.02

01:09:06.01

01:09:19.87

01:10:42.88

01:13:34.22

01:14:31.73

01:15:00.98
01:16:24.09
01:20:38.17

01:21:26.37

01:24:00.20
01:26:19.36

01:29:21.74

01.29.49.91
01:32:24.12

01:35:13.69

Printed: 30.05.2018 17:32:39

02:20 25.7kph M

02:20

02:21

02:22

02:23

02:25

02:25

02:28

02:30

02:31

02:34

02:40

02:42

02:43

02:46

02:85

02:57

03:03
03:.08

03:14

0315
03:21

03:27

25 Bkph

25.5kph

25.3kph

25.0kph

24.8kph

24.8kph

24 2kph

23.9kph

23 8kph

23.3kph

22 4kph

22.1kph

22.0kph
21.6kph
20.5kph

20.3kph

19.6kph
19.1kph

18.5kph

18.4kph
17.9kph

17.3kph

M

M

£ 2 = =

=

=

17

17

17

17

17

17

17

T

17

17

17

17

17

17
17

17

1D Number
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Line Through = Disqualified

Place
1

11

12

DNF

DIDIM TRIATLONU GENC KADIN

Speed Sex _ Age

Name (Team) Hometown Type Bib# Time Pace

SARAH ALARA ISKIN . TRIATLET 45 01:13:4428  02:40 224kph F
(ANTALYA TRIATLON

SPOR)

BIRSU ULKAT , (CELPA TRIATLET 50 01:16:09.34  02:46 21.7kph F
SPOR KULUBU DER)

BILGE ECE SEYHAN . TRIATLET 44 01:16:30.08  02:46 21Bkph F
GORKEM SILA KORKMAZ TRIATLET 53 01:18:117.36  02:50 21.1kph F
. (IZMIR GENGLIK VE

SPOR)

MELIKE YILMAZ . TRIATLET 52 01:20:57.04  02:56 20.4kph F
(BALIKESIR BELEDIYE

SP)

ELIF MANISA . (CELPA TRIATLET 51 01:22:55.8¢  03:00 19.9kph F
SPOR KULUBU DER)

GIGIL UZUN . TRIATLET 43 01:25:2167 03:08 19.3kph F
GISEL BAHAR . (BURSA TRIATLET 49 01:26:2500  03:08 19.1kph F
MODERN PENTATLO)

CEREN OZKOG . (ALTAY TRIATLET 54 01:26:5761  03:.09 19.0kph F
SPOR KULUBU)

KAMILYA BIKKUL . TRIATLET 46 01:28:11.94 0312 187kph F
(ANTALYA TRIATLON

SPOR)

DILAERBIL . (ALTAY TRIATLET 56 01:37.4023  03:33 16.9kph F
SPOR KULUBU)

AYTUL BENAN TIRGIL . TRIATLET 47 01:41:0550  03:40 16.3kph F
(HIRA SPOR)

SUDE AYDIN . (HIRA TRIATLET 48 01:57:57.80  04:17 14.0kph F
SPOR)

ECE ORNEK . (ALTAY TRIATLET 55 01:26:28.22  03:.08 19.1kph F

SPOR KULUBU)

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:33:03

17

17

17

17

17

17

17
17

17

17

17

17

17

1D Number
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DIDIM TRIATLONU ELIT ERKEK

Line Through = Disqualified

Place Name (Team) Hometown Type Bib # Time Pace _Speed Sex _ Age 1D Number

1 ALIMUTLU . (GELPA TRIATLET 8 01:01:1473 0213 269kph M 21
SPOR KULUBU DER)

2 EMIRHAN ALTINTAS . TRIATLET 7 01:01:26.56 0214 269kph M 21
(ALANYA DOGA
SPORLARI)

3 GULTIGINER. TRIATLET 3 01:03:20.63  02:18 26.0kph M 21
(BALIKESIR CELMAK
SPOR)

4  ZULFO KARABULUT , TRIATLET 2 01:05:17.72  02:22 253kph M 21
(ANTALYA TRIATLON
SPOR)

5 KUTSAL BATUHAN SANLI TRIATLET 1 01:0612.88  02:24 249kph M 21
. (BURSA YUZME SPOR
KULD)

6§ FERHAT ALYILMAZ . TRIATLET 4 01:06:5520 02:26 247kph M 21
({BALIKESIR GELMAK
SPOR)

7 AHMET CAN DOGAN . TRIATLET 5 01:10:58.27  02:3¢ 232kph M 21
(BALIKESIR CELMAK
SPOR)

UNF MELIH ISIKGI TRIATLET 6 00:30:02.97  01:05 54.8kph M 21

(BALIKESIR DORUK SPOR
)

www.rocetimekeeper.com Printed: 30.05.2018 17:31:18 Poge: 1of1



DIDIM TRIATLONU ELIT KADIN

Line Through = Disqualified

Place Name (Team) Hometown Type Bib # Time Pace _Speed Sex _Age 1D Number
1 ECE BAKICI . (BALIKESIR TRIATLET 12 01:10:54.44  02:34 233kph F 21
CELMAK SPOR)
2 ILAYDA KARA , TRIATLET 14 01:14:1213  02:41 222kph F 21
(BALIKESIR GENCLIK
SPO)
3  SINEM OZDIL . (ANTALYA TRIATLET 10 01:21:3469  02:57 202kph F 21

TRIATLON SPOR)

www.racetimekeeper.com Printed: 30.05.2018 17:32:17 Page: 1 of 1



DIDIM TRIATLONU PARALIMPIK ERKEK

kineTFhrough = Disqualified

Place MName

Hometown

Type

Bib # Time Pace  Speed Sex

1

EKREM TASKIN .
ABDULKADIR OZOGUL .

ORKUN DOKMEN .

www. racetimekeeper.com

TRIATLET
TRIATLET

TRIATLET

4086 01:43:11.23 03:45 16.0kph M
405 01:50:02.05 04:00 15.0kph M

407 01:50:49.47 04:01  14.9kph M

Printed: 27.05.2018 11:52:00
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DIDIM TRIATLONU YAS GRUPLARI ERKEK

Line Through = Disqualified

1

e

10
1

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

N
32
33

Place Name (Team) Hometown Type Bib # Time
BARIS ILHAN . (GOZTEPE TRIATLET 317 01:08:08.38
SPOR KULUBU)

KUTLUHAN OZKUNT . TRIATLET 353 01:10:19.51"
(MAVI KARGA SPOR

KULUBU)

DUYGUN YURTERI . TRIATLET 325 01:10:47.75
(ISTANBUL TRIATLON

SPO)

FATIH TOPGU . TRIATLET 355 01:11:44.69
(ISTANBUL TRIATLON

SPO)

NECATI DURMAZ . TRIATLET 302 01:11:48.08
(ISPARTA YILDIZ SPOR K)

MERT AGAN . (BABAESKI TRIATLET 328 01:11:51.50
SPOR KULUBD)

TOLGA KUS . (MAVI TRIATLET 310 01:12:07.40
KARGA SPOR KULUBU)

EREN AKDAG . TRIATLET 312 01:12:40.02
RENAN TANIL ULUG . TRIATLET 207 01:12:59.03
HAKAN ALP . TRIATLET 362 01:13:46.63
KERIM CAKMAK . . TRIATLET 364 01:13:46.75
(ANKYRA SPOR KULUBU)

VOLKAN BAYSAL . TRIATLET 308 01:13:55.04
(JANDARMA GUCU

TRIATLO)

KEREM OMER ERTEN . TRIATLET 372 01:15:13.03
(GOZTEPE SPOR

KULUBU)

FATIH MUHAMMET TRIATLET 295 01:15:13.71
AKGOL . (JANDARMA

GUCU TRIATLO)

LATIF UMUT YILMAZ . TRIATLET 323 01:15:14.78
(JANDARMA GUCU

TRIATLO)

SAFAK KOG . (ANKYRA TRIATLET 352 01:15:22.02
SPOR KULUBU)

SABAHATTIN ARTUKER | TRIATLET 348 01:15:33.43
(HIRA SPOR)

URAS DUHAN . TRIATLET 313 01:15:58.19
SEMIH ALPAY AKHUN . TRIATLET 377 01:16:20.26
(ALSANCAK SU

SPORLARI )

RAMAZAN EMRAH TRIATLET 335 01:16:53.14
KARABOGA .

KEMAL YATKIN . TRIATLET 307 01:16:57.09
(JANDARMA GUCU

TRIATLO)

EMRE TASCAM . TRIATLET 343 01:17:11.18
ZEKAI ALPTEKIN TAN . TRIATLET 376 01:17:18.76
GCETIN GETINER . TRIATLET 334 01:17:26.57
(GOZTEPE SPOR

KULUBU)

ORHAN CAN OZBEK . TRIATLET 337 01:18:05.59
(ANKYRA SPOR KULUBU)

FAIZ OZKAN . (GOZTEPE TRIATLET 322 01:18:25.58
SPOR KULUBU)

ARKIN SIKTASLI . TRIATLET 359 01:18:42.35
UMUT PEKDUZ . (IZMIR- TRIATLET 296 01:18:58.53
GAZIEMIR ATLETI)

SELCUK KURUN . TRIATLET 327 01:19:03.66
ADILCAN ADISANOGLU . TRIATLET 298 01:19:15.39
(BALIKESIR YILDIZ KULA)

UFUK HIZARSLAN . TRIATLET 374 01:19:22.05
HASAN ISBILEN . TRIATLET 380 01:19:47.27
EMRE YAZICI . TRIATLET 305 01:20:44.14

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:40:48

Pace
02:28

02:33

02:34

02:36

02:36
02:36
02:37

02:38
02:39
02:40
02:40

0z:41

02:44

02:44

02:44

02:44
02:44
02:45
02:46
02:47
02:47
02:48
02:48
02:48
02:50
02:51

02:51
02:52

02:52
02:52

02:53
02:54
02:56

Speed Sex _ Age
M

24.2kph 32
23.5kph M 42
23.3kph M 32
23.0kph M 42
230kph M 27
23.0kph M 37
229ph M 27
227kph M 27
226kph M 21
22.4kph M 42
224kph M 47
22.3kph M 27
21.9ph M 52
21.%ph M 21
21.8%ph M 32
21.9kph M 42
218ph M 42
21.7kph M 32
216kph M 52
21.5kph M 37
21.4kph M 27
21.4kph M 37
21.3kph M 52
213kph M 37
21.1kph M a7
21.0kph M 32
21.0kph M 42
20.8kph M 27
20.9kph M 37
20.8kph M 21
20.8kph M 52
20.7kph M 57
20.4kph M 32

ID Number

Page: 10f 3



34

35
36
37
38
39

40

41
42

53
54
55

56
57

58
59
60

61
62
63

64
65

67

68
69

70
71
72

73
74

'DIDIM TRIATLONU YAS GRUPLARI ERKEK

"Line Through = Disqualified

Place Name (Team) Hometown Type Bib # Time
KORHAN KUCUK . (HIRA TRIATLET 342 01:20:54.48
SPOR)

ONUR ADIGUZEL . TRIATLET 321 01:20:59.96
SAMI NOYAN . TRIATLET 383 01:21:02.90
MUSTAFA YILDIRIM . TRIATLET 358 01:21:04.94
ALPER DENIZ . TRIATLET 314 01:21:06.62
ABDI KURT . (BATI TRIATLET 340 01:21:40.33
AKDENIZ MACERA S)

ONDER OZYILMAZ . (HIRA TRIATLET 347 01:22:02.58
SPOR)

MARTIN BERNHART . TRIATLET ars 01:22:17.78
EMRE OZTURK . TRIATLET 309 01:22:29.27
(JANDARMA GUCU

TRIATLO)

CAGRI CAN KAYNAK . TRIATLET 303 01:23:08.57
YUSUF YUKSEL . (KARESI TRIATLET 367 01:24:10.06
GENGLIK VE SPO)

ONDER UZUN . TRIATLET 351 01:24:17.43
HAKAN KOG . TRIATLET 300 01:25:35.36
LEVENT INAL . TRIATLET 311 01:25:39.94
ISMAIL ONDER UNAL . TRIATLET 357 01:26:06.71
TOLGA GOKOVA . TRIATLET 304 01:26:48.08
ALP AVNI YELKENBICER . TRIATLET 315 01:26:54.71
TEVFIK OYTUN AKA . TRIATLET 354 01:27:37.18
LEVENT OZGONUL . TRIATLET 336 01:28:23.20
(GOZTEPE SPOR

KULUBU)

KEMAL OZZAMBAK . TRIATLET 306 01:29:19.14
KADIR CAN CAKIR . TRIATLET 316 01:29:19.52
SEMIH COKGEKEN . TRIATLET 289 01:29:56.62
(IZMIR-GAZIEMIR ATLETI)

DEVRIM UNAY . (IZMIR- TRIATLET 345 01:30:27.28
GAZIEMIR ATLETI)

ALl IHSAN OZTURK . TRIATLET 350 01:30:32.59
(HIRA SPOR)

FIKRET AKAY . TRIATLET 384 01:30:43.24
SEREF SARICA . TRIATLET 369 01:30:43.48
ERCAN SEN . (ISTANBUL TRIATLET 366 01:31:03.64
ITU GELISTIR)

MESUT SARIOGLU . TRIATLET 320 01:31:24.60
FIKRET VATANSEVER . TRIATLET 370 01:31:40.49
(BURSA TRIATLON

GENGLI)

BURAK BAKIRSOY . (MAVI TRIATLET 356 01:32:17.12
KARGA SPOR KULUBU)

ONUR KOSEOGLU . TRIATLET 348 01:32:18.83
ONUR KURUOGLU . TRIATLET 330 01:32:59.37
UGUR TURK . (HIRA TRIATLET 378 01:33:55.62
SPOR)

MEHMET DENIZ TRIATLET 332 01:34:27.55
AKDOGAN .

GORKEM YILMAZ . TRIATLET a3s 01:35:07.55
ONUR SENTURK . (BATI TRIATLET 344 01:36:50.97
AKDENIZ MACERA S)

SELAMI AKSOY . . TRIATLET 379 01:37:02.56
BAHATTIN KILIGASLAN TRIATLET 373 01:37:20.80
YAGIZ SUZEN . (BATI TRIATLET 349 01:38:24.08
AKDENIZ MACERA S)

KADR| AKKOC . TRIATLET 381 01:38:42.30
SELAHATTIN TANYERI . TRIATLET 329 01:39:34.22
AHMET TUGAY . TRIATLET 365 01:40:24.67

75

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:40:48

Pace
02:56

02:56
02:56
02:56
02:56
02:58

02:59

02:59
02:59

03:01
03:03

03:03
03:.08
03:06
03:07
03:09
03.09
03:11
03:12

03:14
03:14
03:16

03:17

03:17

03:17
03:17
03:18

03:18
03:20

03:21

03:21
03:22
03:24

03:26

03:.27
03:31

0331
03:32
03:34

03:35
03:37
03:39

Speed

20.4kph

20.4kph
20.4kph
20.3kph
20.3kph
20.2kph

20.1kph

20.0kph
20.0kph

19.8kph
19.8kph

19.6kph
19.3kph
19.3kph
19.2kph
19.0kph
19.0kph
18.8kph
18.7kph

18.5kph
18.5kph
18.3kph

18.2kph
18.2kph

18.2kph
18.2kph
18.1kph

18.1kph
18.0kph

17.9kph

17.8kph
17.7kph
17 6kph

17 5kph

17 3kph
17.0kph

17.0kph
16.8kph
16.8kph

16.7kph
16.6kph
16.4kph

N
®
3

==Z = Z=z=z=z= =

S STTETcxz T

ZT ZTETLT £ E ===

T LZLT ZTZTET Z2Z = =2=z==z= =

Age

1D Number

7

32
62
42
32
37

42

57
27

21
47

42
27
3z
42
27
3z
42
37

27
32

27 |

42

42

62
52
47

32
52

42

42
37
52

37

37
37

57
52
42

62
37
47
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DIDIM TRIATLONU YAS GRUPLARI ERKEK

Line Through = Disqualified

Place MName (Team) Hometown Type Bib # Time

76 HULKI SERDAR TRIATLET 3n 01:40:44.17
RODOSLU .

77 METE MERTKAN TRIATLET 301 01:41:50.08
DOSEMECI .

78 AHMET FARUK GORGUN . TRIATLET 341 01:49:13.19
(BALIKESIR DORUK SPOR
)

79 ERSIT ONUR CIVAN . TRIATLET 331 02:06:48.82

DQ SELGUK GURSEL . TRIATLET 333 01:08:37.23
(BURSA TRIATLON
GENGLI)

DG NESET 0ZGUR . (KARESI TRIATLET 339 01:08:56.71
GENGLIK VE SPO)

DQ SERDAR UZIS . TRIATLET 368 01:10:28.60

DQ OSMAN DEGER $ZKOK . TRIATLET 360 01:21:06.18

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:40:48

Pace

03:39

03:42

03:58

04:36

02:29

02:30

02:33
02:56

Speed Sex _ Age ID Number
16.4kph M 52
16.2kph M 27
18.1%kph M 37
130kph M 37
24.0kph M 37
23.9kph M 37
234kph M 47
20.3kph M 42
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Didim Triatlonu Yas Gruplan Erkek

Male 19 - 24
Flace  Bib# Name Time Grade Athlete Type Homatown Pace Speed Overall Place Age Athlete ID
1. 297 Renan taml ulug . 01:12:59.03 Triatlet 2:39/K  22.6kph 9 21
2. 295 fatih muhammet akgél 01:15:13.71 Triatlet 2:44/K  219kph 14 21
a 298 Adilcan Adisanoglu . 01:19:15.39 Triatlet 2:53/K  20.8kph 30 21

Mal -29
Place  Bib# Name Time Grade  Athlete Type Hometown Pace  Speed  Overall Place  Age Athlete D
1. 302 Necati Durmaz . 01:11:48.08 Triatlet 2:37/K  23.0kph 5 27
2, 310 Tolga KUS . 01:12:07.40 Triatlet 2:37/K 22 9kph i 27
3. 312 Eren Akdag . 01:12:40.02 Triatlet 2:30/K  22,7kph 8 27
4. 308 volkan baysal . 01:13:55.04 Triatlet 2:41/K 22 3kph 12 27
5. 307 kemal yatkin . 01:16:57.09 Triatlet 2:48/K  21,4kph 21 27
6. 296 Umut Pekdiiz . 01:18:58.53 Triatlet 2:52/K  20,9kph 28 27

309 emre dztiirk . M:22:29.27 Triatlet 3:00/K  20,0kph 42 27
- 303 Cagri Can Kaynak . 01:23:08.57 Triatlet 3:01/K  19.8kph 43 27
9. 300 hakan kog . 01:25:35.36 Triatlet 3:07/K  19,3kph 46 27
10. 304 Tolga Gdkova . 01:26:48.08 Triatlet 3:09/K 19,0kph 49 27
11. 306 kemal 6zzambak . 01:28:19.14 Triatlet 3:15/K  18,5kph 53 27
12, 299 Semih Gokgeken . 01:29:58.62 Triatlet 3:16/K  18,3kph 55 27
13, 301 Mete Mertkan 01:41:50.08 Triatlet 3:42/K  16,2kph 7 2
DOSEMECI .

Male 30 - 34
Place  Bib# Name Time Grade  Athlete Type Homatown Pace  Speed  Overall Place  Age Athlete 1D
1. 317 bars ithan . 01:08:08.38 Triatlet 2:29/K  24,2kph 1 32
2 325 Duygun Yurteri . 01:10:47.75 Triatlet 2:34/K  23,3kph 3 32
3. 323 Latif Umut YILMAZ 01:15:14.78 Triatlet 2:44/K  21,8kph 15 32
4. 313 uras duhan . 01:15:58.19 Triatlet 2:46/K 21, 7kph 18 32
5. 322 faiz ozkan . 01:18:25.58 Triatlet 2:51/K  21,0kph 26 3z
6. 305 Emre Yazici . 01:20:44.14 Triatlet 2:56/K  20.4kph 33 32

321 ONUR ADIGUZEL . 01:20:59 96 Triatlet 2:57/K  20,4kph 35 3z

8. 314 ALPER DENIZ . 01:21:06 .62 Triatlet 2:57/K  20,3kph 38 32
9. 311 Levent Inal . 01:25:39.94 Triatlet 3:.07/K  19,3kph 47 32
10. 315 Alp Avni Yelkenbicer . 01:26:54.71 Triatlet 3:10/K  19,0kph 50 32
11. 316 Kadir Can Gakir . 01:29:19.52 Triatlet 3:15/K 185kph 54 32
12, 320 mesut SARIOGLU . 01:31:24.60 Triatlet 319/K  181kph 61 32

Male 35 - 39
Place  Bib¥ Name Time Grade Athlete Type Hometown Pace Speed Qverall Place Age Athlete ID
1. 328 Mert Agan . 01:11:51.50 Triatlet 2:37/K  23,0kph B 37
2. 335 Ramazan Emrah 01:16:53.14 Triatlet 2:48/K  21,5kph 20 37

KARABOGA .

3. 343 EMRE TASCAN . 01:17:11.18 Triatlet 2:48/K  21.4kph 22 37
4. 334 Cetin Cetiner . 01:17:26.57 Triatlet 2:49/K  21.3kph 24 37
5 337 Orhan Can Ozbek . 01:18:05.59 Triatlet 2:50/K  21.1kph 25 37
6. 327 Selguk KURUN . 01:19:03.66 Triatlet 2:52/K  20,9kph 20 37

www.rocetimekeeper.com Printed: 30.05.2018 17:42:40 Poge:10f 3



10.
1.

12.
13.
14.
15.

16.

BN O E WD

—l—lw—l_&-—b—l
(T S =

Flace

A

342
340
336
330
332

338

329
341

331

Bib#
353

355
362
352

359
358
347
351
357
354
345
350
356

349

Bib#
364

367
366
365

Bib#
372

377
376
374
369
370

Korhan Kucuk .
Abdi KURT .
Levent Ozgondl .
Onur Kuruoglu .

Mehmet Deniz
Akdogan .

Garkemn Yimaz .
Onur Sentiirk .
Selahattin Tanyeri .

AHMET FARUK
GORGUN .

Ersit onur Civan .

Name
Kutluhan ézkunt .

Fatih Topgu .
Hakan Alp .

Safak Kog .
Sabahattin Artuker .
Arkin SIKTASLI .
mustafa yildinm .
dnder dzyllmaz
Onder Uzun .

ismail énder inal .
Tevfik Oytun AKA .
Devrim Unay .

Alli Ihsan OZTURK .

BURAK BAKIRSOY .

Onur Koseoglu .
Yafiz Siizen .

Name
Kerim Cakmak .

YUSUF YUKSEL .
ERCAN SEN .
Ahmet Tugay .

Name
kerem Gmer erten .

Semih Alpay Akhun .
Zekai Alptekin TAN .

Ufuk HIZARSLAN |
seref sanca .
Fikret Vatansever .

www.racetimekeeper.com

Didim Triatlonu Yas Gruplar Erkek

01:20:54 .48
01:21:40.33
01:28:23.20
01:32:59.37
01:34:27.55

01:35.07.55
01:36:50.97
01:39:34.22
01:49:13.19

02:06:48.82

Time

01:10:19.51
01:11:44.69
01:13:46.63
01:15:22.02
01:15:33.43
01:18:42.35
01:21:04.94
01:22:02.56
01:24:17.43
01:26:06.71
01:27:37.18
01:30:27.28
01:30:32.59
01:32:17.12
01:32:18.83
01:38:24.08

Time

01:13:46.75
01:24:10.06
01:31:03.64
01:40:24.67

Time
01:15:13.03
01:16:20.26
01:17:18.76
01:19:22.05
01:30:43.48
01:31:40.49

Grade

Grade

Grade

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Triatlet

40 - 44
Athlete Type
Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatiet
Triatlet
Triatiet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Male 45 - 49

Athlete Type
Triatiet

Triatlet
Triatlet
Triatlet

Male 50 - 54

Athlete Type
Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Hometown

Hometown

Homatown

Printed: 30.05.2018 17:42:40

2:57IK
2:58/K
313K
3:23/K
3:26/K

3:28/K
331K
3:37/K
3:58/K

4:37/K

Pace
2:33/K
2:37IK
241/K
2:44/K
2:45/K
2:52/K
2:57/K
2:59/K
3:04/K
3:.08/K
31K
317K
318/K
321K
321K
3:35/K

Pace

2:41/K
3:04/K
39K
3:39/K

Pace
2:44/K
2:4TIK
2:49/K
2:53/K
3:18/K
3:20/K

20,4kph
20,2kph
18,7kph
17.7kph
17,5kph

17,3kph
17,0kph
16,6kph
15,1kph

13,0kph

Speed
23,5kph
23,0kph
22,4kph
21,9kph
21,8kph
21,0kph
20,4kph
20,1kph
19,6kph
19,2kph
18,8kph
18,2kph
18,2kph
17.9kph
17 9kph
16,8kph

Speed
22 dkph
19.6kph
18,1kph
18,4kph

Speed
21,9kph
21,6kph
21,3kph
20,8kph
18,2kph

18kph

39
52
65
67

68
89
74
78

78

Owerall Place
2

4
10
16
17
27
37
40
45
48
51
56
57
63
64
72

Overall Place
11

44
60
75

Owerall Place
13
19
23
3
59
62

37
37
37
37
37

ar
37
37
37

37

47
a7
47
47

Age
52

52
52
52
52
52

Athlete ID

i

Alhlete ID

Athlete ID
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T 378 Ugur TURK .

8. 373 Bahattin Kiligaslan .
9. 3an hulki serdar rodoslu .
Place Bib# Name

1 380 Hasan Isbilen .

375 Martin Bernhart .

379 selami aksoy .

Place Bib# Name

1 383 Sami Noyan .
2 384 Fikret Akay .
- 381 Kadri Akkoc .

www.rocetimekeeper.com

Didim Triatlonu Yas Gruplari Erkek

01:33:55.62
01:37:20.80
01:40:44.17

Time

01:19:47.27
01:22:17.79
01:37:02.56

Time

01:21:02.90
01:30:43.24
01:38:42.30

Triatlet
Triatlet
Triatlet

Male 55 - 59

Athlate Type
Triatlet

Grade Hometown

Triatlet
Triatlet

Male 6

Athlete Type
Triatlet

Triatlet
Triatlet

-100

Grade Hometown

Printed: 30.05.2018 17:42:40

3:25/K
3:32/K
3:40/K

Pace
2:54/K
3:00/K
3:32/IK

Pace
2:57/K
318K
335K

17,6kph
17,0kph
16,4kph

Speed
20,7kph
20,1kph
17,0kph

Speed
20,4kph
18,2kph
16, 7kph

66
71
76

Ovwerall Place
32

41
70

Owerall Place

36
58
73

52
52
52

Age
57

57
57

Age
62

62
62

Athlete ID

Athlete ID
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Place

1
2.

3.

Place

jor oA D

10.
11.
12.
13,

Place

o o s w N

10.
1.
12.

3
4
5.
]

Bib#
297

285

298

Bib#

302
310
312
308
307
2986
309
303
300
304
306
299
301

Bib#
317

325
323
313
322
305
321
314
N
315
316
320

Bib#
328
335

343
334
337
327

Didim Triatlonu Yas Gru

Name

Renan tanil ulug .

fatih muhammet akgsl

Adilcan Adisanoglu .

Name

Necati Durmaz .
Tolga KUS .

Eren Akdag .
volkan baysal .
kemal yatkin .
Umut Pekdiiz .
emre &ztlrk .
Cagri Can Kaynak .
hakan kog .

Tolga Gokova .
kemal 8zzambak .
Semih Cokgeken .

Mete Mertkan
DOSEMECI .

Name

barig ilhan .

Duygun Yurteri .
Latif Umut YILMAZ .
uras duhan .

faiz ozkan .

Emre Yazici .
ONUR ADIGUZEL .
ALPER DENIZ .

Levent inal .

Alp Avni Yelkenbicer .

Kadir Can Cakir .
mesut SARIOGLU .

Name

Mert Agan .

Ramazan Emrah
KARABOGA .

EMRE TASCAN .
Cetin Cetiner .
Orhan Can Ozbek .
Selguk KURUN .

www.racetimekeeper.com

plari Erkek

Time

01:12:59.03
01:15:113.71

01:19:15.39

Time

01:11:48.08
01:12:07.40
01:12:40.02
01:13:55.04
01:16:57.09
01:18:58.53
01:22:29.27
01:23:08.57
01:25:35.36
01:26:48.08
01:29:19.14
01:29:56.62
01:41:50.08

Time

01:08:08.38
01:10:47.75
01:15:14.78
01:15:58.19
01:18:25.58
01:20:44.14
01:20:59.96
01:21:06.62
01:25:39.94
01:26:54.71
01:29:19.52
01:31:24 80

Time
01:11:51.50

01:16:53.14

01:17:11.18
01:17:26.57
01:18:05.59
01:19:03.66

Grade

Grade

Grade

Grade

Male 19 - 24
Athlete Type
Triatlet

Triatlet

Triatiet

Male 25 - 29

Athlete Type
Triatlet

Triatiet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Male 30 - 34

Athlete Type
Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatiet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Triatlet

Male 35 - 39

Athlete Type
Triatlet

Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Hometown

Hometown

Hometown

Hemetown

Printed: 30.05.2018 17:42:40

Pace

2:39/K
2:44/K

2:53/K

Pace
2:37/K
2:37/K
2:39/K
2:41/K
2:48/K
2:52/K
3:00/K
301K
307K
3:09/K
315K
3116/K
3:42/K

Pace
2:29/K
2:34/K
2:44/K
2:46/K
2:51/K
2:56/K
2:57IK
2.57/K
3:.07/K
310/K
3:15/K
319K

Pace
237K
2:48/K

2:48/K
2:49/K
2:50/K
2:52/K

Speed Overall Place

22 6kph g
21,9kph 14
20,8kph 30
Spesd Overall Place
23,0kph 5
22,9kph 7
22,7kph 8
22,3kph 12
21,4kph 21
20,8kph 28
20,0kph 42
18,8kph 43
19,3kph 46
19.0kph 49
18,5kph 53
18,3kph 55
16,2kph 77
Speed  Overall Place
24,2kph 1
23,3kph 3
21,9kph 15
21,7kph 18
21,0kph 26
20.4kph 33
20,4kph 35
20,3kph 38
18,3kph 47
19,0kph 50
18 5kph 54
18,1kph 61
Speed Overall Place
23,0kph 6
21,5kph 20
21,4kph 22
21,3kph 24
21,1kph 25

20,9kph 28

Age
21

21

21

Age
27

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

Age

37

a7
37
37
a7

Athlete ID

Athlete ID

Athlate ID

Athlete ID
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Didim Triatlonu Yas Gruplan Erkek

7. 342 Korhan Kucuk . 01:20:54.48 Triatiet 2:57/K  20,4kph 34 37
8. 340 Abdi KURT . 01:21:40.33 Triatlet 2:58/K 20,2kph 39 37
9. 336 Levent Ozgonal . 01:28:23.20 Triatlet 3:13/K  18,7kph 52 37
10. 330 Onur Kuruoglu . 01:32:59.37 Triatlet 323/K 17, 7kph 65 37
1. 332 Mehmet Deniz 01:34:27.55 Triatlet 3:26/K 17 5kph 67 ar
Akdogan .
12, 338 Gorkem Yilmaz . 01:35:07.55 Triatlet 3:28/K  17,3kph 68 ar
13, 344 Onur Sentiirk . 01:36:50.97 Triatiet 3:31/K  17,0kph 69 37
14, 329 Selahattin Tanyeri . 01:39:34.22 Triatlet 3:37/K  16.6kph 74 37
15. 341 AHMET FARUK 01:49:13.19 Triatlet 3:58/K  15,1kph 78 37
GORGUN .
16. 331 Ersit onur Civan . 02:06:48.82 Triatlet 4:37/K  13,0kph 79 37
Male 40 - 44
Place  Bib# Name Time Grade  Athlate Type Hometown Pace  Speed  Overall Place  Age Athlete 1D
1. 353 kutiuhan ézkunt . 01:10:19.51 Triatlet 2:33/K  23,5kph 2 42
2, 355 Fatih Topgu . 01:11:44.69 Triatlet 2:37/K  23.0kph 4 42
3. 362 Hakan Alp . 01:13:46.63 Triatlet 2:41/K  22.4kph 10 42
4. 352 $afak Kog . 01:15:22.02 Triatiet 2:44/K  21,9kph 16 42
5. 346 Sabahattin Artuker . 01:15:33.43 Triatlet 2:45/K  21,8kph 17 42
6. 359 Arkin SIKTASLI . 01:18:42.35 Triatlet 2:52/K  21,0kph 27 42
7. 358 mustafa yildinm . 01:21:04.94 Triatlet 2:57/K  20,4kph 37 42
8 347 dnder dzyiimaz . 01:22:02.56 Triatlet 2:59/K  20,1kph 40 42
9. 351 Onder Uzun . 01:24:17.43 Triatlet 3:04/K  19,6kph 45 42
10. 357 ismail &nder nal 01:26:06.71 Triatlet 308/K 192kph 48 a2
1. 354 Tevfik Oytun AKA . 01:27:37.18 Triatlet 311K  18.8kph 51 42
12. 345 Devrim Unay . 01:30:27.28 Triatlet 317/K  18,2kph 56 42
13. 350 Ali Ihsan OZTURK . 01:30:32.59 Triatiet 3:18/K  18,2kph 57 42
14. 356 BURAK BAKIRSOY . 01:32:17.12 Triatlet 3:21/K 17 9kph 63 42
15. 348 Onur Koseoglu . 01:32:18.83 Triatlet 3:21/K  17,9kph 84 42
16. 349 Yadiz Siizen . 01:38:24.08 Triatlet 3:35/K  16,8kph 72 42
Mal -49
Place Bib# MHame Time Grade Athlete Type Hometown Pace Speed DOwverall Place Age Athlete ID
1. 364 Kerim Cakmak . 01:13:46.75 Triatlet 2:41/K  22.4kph 11 47
2 367 YUSUF YUKSEL . 01:24:10.08 Triatlet 3:04/K  19,6kph 44 47
3. 366 ERCAN SEN . 01:31:03.64 Triatlet 3:19/K  18,1kph 60 47
4. 365 Ahmet Tugay . 01:40:24.67 Triatlet 3:39/K  16,4kph 75 47
Male 50 - 54
Place  Bib# Name Time Grade Athlete Type Hometawn Pace Speed  OverallPlace  Age Athlete 1D
Ts 372 kerem omer erten . 01:15:13.03 Triatlet 2:44/K 21 9kph 13 52
2, 377 Semih Alpay Akhun 01:16:20.26 Triatlet 2:47/K  216kph 19 52
3 376 Zekal Alptekin TAN . 01:17:18.76 Triatlet 2:43/K  21,3kph 23 52
4. 374 Ufuk HIZARSLAN . 01:19:22.05 Triatlet 2:53/K  20,8kph 31 52
5, 369 seref sarica . 01:30:43.48 Triatlet 3:118/K  18,2kph 59 52
6. 370 Fikret Vatansever . 01:31:40.48 Triatlet 3:20/K  18kph 62 52
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Didim Triatlonu Yas Gruplar Erkek

7. 378 Ugur TURK .

8. 373 Banhattin Kiligaslan .
8. 3an hulki serdar rodoslu .
Place Bib# Name

¥ 380 Hasan isbilen .

2. 375 Martin Bernhart .

3. 379 selami aksoy .

Place  Bib# MName

1. 383 Sami Noyan .

2. 384 Fikret Akay .

2 381 Kadri Akkoc .

www.racetimekeeper.com

01:33:55.62
01:37:20.80
01:40:44.17

Time

01:19:47.27
01:22:17.79
01:37:02.56

Time

01:21:02.90
01:30:43.24
01:38:42 .30

Triatlet
Triatlet
Triatlet

Male 55 - 59

Athlete Type
Triatlet

Triatlet

Grade Hometown

Triatlet

Male 60 - 100

Athlete Type
Triatlet

Triatlet
Triatlet

Grade Hometown

Printed: 30.05.2018 17:42:40

3:25/K
3:32/K
3:40/K

Pace

2:54/K
3:00/K
3:32/K

2:57/K
3:18/K
3:35/K

17 Bkph
17.0kph
16,4kph

Speed
20,7kph
20,1kph
17,0kph

Speed
20,4kph
18,2kph
16,7kph

66
71
76

Owerall Place
32
41

70

Overall Place
36
58
73

52
52
52

Age
57

57
57

Age
62

62
62

Athlete ID

Athlete ID
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DIDIM TRIATLONU YAS GRUPLARI KADIN

Line Through = Disqualified

1
2

14
15

16

Flace Name (Team) Hometown Type Bib # Time
BERRAK IRMAK . TRIATLET 392 01:21:25.34
DOGA SEMA TRIATLET 403 01:21:48.48
GAPANOGLU , (MAVI
KARGA SPOR KULUBU)

BEGUM OZUEKREN . (ITU TRIATLET 399 01:22:17.64
GVO)

EGEM SENA KORKUT . TRIATLET 393 01:27:39.03
(MAVI KARGA SPOR

KULUBU)

G. DENIZ SALPAR . TRIATLET 401 01:28:08.34
HARIKA HOSGOZ . (MAVI TRIATLET 398 01:29:13.58
KARGA SPOR KULUBU)

ESIN AKKARTAL TRIATLET 388 01:31:00.24
(CESME YELKEN

GENGLIK)

CORALINE CHAPATTE . TRIATLET 400 01:33:49.61
BUSRA DASTAN . TRIATLET 390 01:35:22.80
GULGIN OZBAS . TRIATLET 386 01:35:27.80
(GOZTEPE SPOR

KULUBU)

GOKGE BAYRAK , TRIATLET 404 01:38:05.95
SEHER KOCATEPE . TRIATLET 387 01:38:42.66
(GOZTEPE SPOR

KULUBU)

BEGUM FERAN . TRIATLET 385 01:40:40.41
(GOZTEPE SPOR

KULUBU)

ELIF GUL BAYINDIR . TRIATLET 395 01:40:48.57
MUJGAN TASTEMUR . TRIATLET 402 01:49:54.83
(BATI AKDENIZ MACERA

S)

BUKET YOLCU . (BATI TRIATLET 389 01:51:39.50
AKDENIZ MACERA S)

AYSE UZUN , TRIATLET 396 01:54:24.66

17

www.racetimekeeper.com

Printed: 30.05.2018 17:43:06

Pace _Speed Sex _Age

02:57
02:58
02:59
03:11
03:12
03:14
0318
0324

03:28
03:28

03:34
03:35

03:39

03:39
03:59

04.03

04:09

20.3kph
20.2kph
20.1kph
18.8kph
18.7kph
18.5kph
18.1kph
17.6kph

17.3kph
17.3kph

16.8kph
16.7kph

16 4kph

16.4kph
15.0kph

14.8kph

14.4kph

F
F

32

42

32

32

32

32

21

32

21
21

42
21

21

32
32

21

32

ID Number
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Place  Bib¥
1. 388
2. 380
3 388
4. 387
By 385
6. 389
Place Bib#
1. 392
2. 399
3. 393
401
5 398
6. 400
7. 385
8. 402
9 396
Place Bib#
1. 403
2 404

Didim Triatlonu Yas Gruplari Kadin

Name
Esin Akkartal .

Biigra Dastan .
gulgin 6zbas .
Seher Kocatepe .
Beglim Feran .
BUKET YOLCU .

Name
Berrak Irmak .

beglim odzuekren .
Egem Sena Korkut .
G. Deniz Salpar .
Harika HOSGOZ .
Coraline Chapatte .
ELIF GUL BAYINDIR .
Mdjgan TASTEMUR .
Ayse Uzun .

Name

doga sema ¢apanoglu

Gokce Bayrak .

www.racetimekeeper.com

Time
01:31:00.24

01:35:22.80
01:35:27.80
01:38:42.66
01:40:40.41
01:51:39.50

Time

01:21:25.34
01:22:17.64
01:27:38.03
01:28:06.34
01:29:13.58
01:33:49.61
01:40:48.57
01:49:54.83
01:54:24.66

Time
01:21:48.48

01:38:05.95

Grade

Grade

Grade

ale 19- 2

Athlete Type Hometown
Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

E - 39
Athlete Type Hometown
Triatlet

Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet
Triatlet

Female 40 - 49

Athlete Type Hometown
Triatlet

Triatlet

Printed: 30.05.2018 17:44:42

Pace
319K
3:28/K
3:28/K
3:35/K
340/K
4.04/K

Pace

2:58/K
3:00/K
31K
3:12/K
3:15/K
3:25/K
3:40/K
4:00/K
4:10/K

Pace

2:58/K

3:34/K

Speed
18,1kph
17,3kph
17,3kph
16,7kph
16, 4kph
14 8kph

Speed
20,3kph
20,1kph
18,8kph
18,7kph
18.5kph
17 6kph
16.,4kph
15,0kph
14,4kph

Speed
20,2kph

16,8kph

Overall Place Age

7 21
9 21
10 21
12 21
13 21
16 21

Overall Place Age

1 32
3 32
4 32
5 32
B 3z
8 32
14 32
15 32
17 32

Owerall Place Age
2 42

1 42

Athlete ID

Athlete 1D

Athlete ID

Page: 10f1



